
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 рубль 21.12.2016 2,5% без обеспечения 56400700,00 0,00 0,00 0,00

2 рубль 17.04.2017 2,4375% без обеспечения

01.04.2019

0,00

0,00 0,00

01.04.2020 0,00 0,00

3 рубль 27.06.2018 1,8125 01.06.2020  01.06.2021 0,00 0,00

Итого 0,00 0,00

                                                                                   

Реестр долговых обязательств городского округа - город Галич Костромской области
в виде обязательств по  бюджетным кредитам, привлеченным в местный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

№
п.п.

Дата и номер 
договора или 
соглашения о 

получении 
бюджетного 

кредита

Бюджет, из 
которого 

предоставлен 
бюджетный кредит

Валюта 
долгового 

обязательства

Объем полученного 
бюджетного 

кредита

Дата получения 
бюджетного 

кредита

Процентная 
ставка по 

бюджетному 
кредиту

Форма 
обеспечения 
бюджетного 

кредита

Дата прекращения 
(погашения) 

бюджетного кредита 
по договору или 

соглашению

Дата прекращения 
(погашения) 

бюджетного кредита 
полностью или 

частично

Сумма задолженности 
по бюджетному кредиту 

на 1 января текущего 
года (2018)

Сумма возникновения 
задолженности по 

бюджетному кредиту 
в текущем году

Сумма прекращения 
(погашения) 

задолженности по 
бюджетному кредиту 

в текущем году

Сумма задолженности 
по бюджетному 

кредиту на отчетную 
дату

Объем просроченной 
задолженности по 

бюджетному кредиту 
на отчетную дату

Договор № 2016-
ДБ/03-1 от 
20.12.2016

Бюджет 
Костромской 

области
56 400 700,00

01.12.2018     
01.12.2019 56 400 700,00

Договор № 2017-
ДБ/03-1 от 
14.04.2017

Бюджет 
Костромской 

области
3 400 000,00 3 400 000,00

1 360 000,00

2 040 000,00

Договор 
№2018-ДБ/03-1 
от 26.06.2018

Бюджет 
Костромской 

области
6 000 000,00

без 
обеспечения 6 000 000,00 6 000 000,00

59 800 700,00 59 800 700,00 6 000 000,00 65 800 700,00



в виде обязательств по  бюджетным кредитам, привлеченным в местный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 



Выписка из муниципальной долговой книги городского округа-город Галич Костромской области по состоянию на 01.07.2018 года

1 2 3 4 5

1 рубль

2

рубль

3 рубль

4 рубль

5 рубль

6 рубль

7

рубль

8

9 рубль

Долговые обязательства городского округа - город Галич Костромской области
в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальным образованием Костромской области от кредитных организациий

№
п.п.

Номер, дата договора 
(соглашения, контракта)

Наименование 
кредитора

Валюта 
долгового 

обязательства

Общий объем 
кредита по 
договору 

(соглашению, 
контракту)

Муниципальный контракт № 
0141300019216000033-

0215906-01 от 30.05.2016г.

ПАО 
"Совкомбанк" 34 500 000,00

Муниципальный контракт № 
0141300019216000080-

0215906-03 от 30.01.2017г.

ПАО 
"Совкомбанк" 12 000 000,00

Муниципальный контракт № 
0141300019217000025-

0215906-01 от 16.06.2017г.

ПАО 
"Совкомбанк"

4 500 000,00

Муниципальный контракт № 
0141300019217000046-

0215906-01 от 29.09.2017 г.

АО "СМП 
Банк" 7 000 000,00

Муниципальный контракт № 
0141300019217000047-

0215906-01 от 29.09.2017 г

АО "СМП 
Банк" 7 000 000,00

Муниципальный контракт № 
0141300019217000048-

0215906-01 от 29.09.2017 г

АО "СМП 
Банк"

7 000 000,00

Муниципальный контракт № 
0141300019217000049-

0215906-01 от 29.09.2017 г

АО "СМП 
Банк" 7 000 000,00

Муниципальный крнтракт 
№0141300019217000068-

0215906-01 от 16.02.2018 г.

ПАО 
"Сбербанк"

34 150 000,00



9 рубль

10 рубль

Итого - - -

М.П.

Муниципальный крнтракт 
№0141300019217000068-

0215906-01 от 16.02.2018 г.

ПАО 
"Сбербанк"

34 150 000,00

Муниципальный кнотракт 
№0141300019218000011-
0215906-01 от 02.03.2018

ПАО 
"Сбербанк" 29 500 000,00

142 650 000,00

Руководитель финансового органа
муниципального образования Костромской области

Главный  бухгалтер финансового органа
муниципального образования Костромской области



Выписка из муниципальной долговой книги городского округа-город Галич Костромской области по состоянию на 01.07.2018 года

6 7 8 9 10

12,50%

06.02.2017 12,50% 06.02.2018

01.03.2017 12,50% 01.03.2018

10.03.2017 12,50% 10.03.2018

03.04.2017 12,50% 03.04.2018

21.06.2017 12,27% 21.06.2018

05.10.2017 11,750% 05.10.2020

05.10.2017 11,750% 05.10.2020

30.10.2017
11,750%

30.10.2020

09.11.2017 09.11.2020

09.11.2017 11,750% 09.11.2020

11.12.2017 11,750% 11.12.2020

27.02.2018 8,5% 27.02.2020

Долговые обязательства городского округа - город Галич Костромской области
в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальным образованием Костромской области от кредитных организациий

Объем 
полученного 

кредита

Дата 
получения 

кредита

Процентная 
ставка по 
кредиту

Форма 
обеспечения 

кредита

Дата прекращения 
(погашения) 

задолженности по 
кредиту по договору 

(соглашению, 
контракту)

18 600 000,00    
10 000 000,00  5 

900 000,00

01.06.2016    
15.06.2016  
12.08.2016

без  
обеспечения

01.06.2019г.  
15.06.2019г.               

11.08.2019 г.

1 200 000,00

без  
обеспечения

6 000 000,00

1 300 000,00

3 500 000,00

4 500 000,00 без  
обеспечения

7 000 000,00
без  

обеспечения

7 000 000,00
без  

обеспечения

6 500 000,00 без  
обеспечения500 000,00

2 500 000,00 без  
обеспечения

4 500 000,00 без  
обеспечения

24 650 000,00
без  

обеспечения



02.03.2018 8,5% 01.03.2020

05.03.2018 8,5% 05.03.2019

19.03.2018 8,5% 19.03.2019

-

____________ Е.В. Сизова

____________ Е.Л.Бычкова
(подпись)

9 500 000,00
без  

обеспечения

27 000 000,00
без  

обеспечения

2 500 000,00 без  
обеспечения

142 650 000,00
                   
                   

(расшифровка 
подписи)



Выписка из муниципальной долговой книги городского округа-город Галич Костромской области по состоянию на 01.07.2018 года

11 12 13 14 15

02.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Долговые обязательства городского округа - город Галич Костромской области
в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальным образованием Костромской области от кредитных организациий

Дата прекращения 
(погашения) 

задолженности по 
кредиту полностью 

или частично

Сумма 
задолженности 
по кредиту на 1 
января текущего 

года (2018)

Сумма 
возникновения 
задолженности 

по кредиту в 
текущем году

Сумма 
прекращения 
(погашения) 

задолженности по 
кредиту в текущем 

году

Сумма 
задолженности 
по кредиту на 
отчетную дату

01.03.2018                
02.03.2018           

05.03.2018
34 150 000,00

1 350 000,00            
     9 500 000,00       

          23 300 
0000,00

1 200 000,00 1 200 000,00

6 000 000,00 6 000 000,00

1 300 000,00 1 300 000,00

3 500 000,00 3 500 000,00

4 500 000,00 4 500 000,00

7 000 000,00 7 000 000,00

7 000 000,00 7 000 000,00

7 000 000,00 7 000 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00

4 500 000,00 4 500 000,00

24 650 000,00 24 650 000,00



0,00

0,00

0,00

0,00

Е.В. Сизова

Е.Л.Бычкова

9 500 000,00 9 500 000,00

27 000 000,00 27 000 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00

78 650 000,00 63 650 000,00 50 650 000,00 91 650 000,00



Выписка из муниципальной долговой книги городского округа-город Галич Костромской области по состоянию на 01.07.2018 года

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Объем 
просроченной 
задолженности 
по кредиту на 
отчетную дату



0,00

0,00

0,00

0,00
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